
terça-feira, 17 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01847 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 350/2022 

 

P.A.: Nº 0165/2022 – Pregão Eletrônico SRP nº 060/2022 CONTRATANTE: MUNICÍPIO 

DE UAUÁ/ FME – FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO UAUA BA – CNPJ: 

13.698.758/0001-97 - 31.151.516/0001-60 – CONTRATADO: A PRINCESA INDÚSTRIA E 

COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI – CNPJ: 08.588.004/0001-44 – OBJETO: Aquisição de 

materiais mobiliários escolares destinados à Secretaria Municipal de Educação. – VALOR 

GLOBAL:  R$ 253.484,52 (Duzentos e Cinquenta e Três Mil, Quatrocentos e Oitenta e Quatro 

Reais e Cinquenta e Dois Centavos) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES 

ORÇAMENTÁRIAS: 4.01.01 – ATIVIDADES: 2.029 - ELEMENTO DE DESPESA: 

4.4.90.52.00 - FONTES DE RECURSOS: 19 VIGÊNCIA 29/12/2022 a 31/12/2022 – DATA 

DA ASSINATURA: 29/12/2022. 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9D4EECFC292CFC38077F99479628C269


		2023-01-17T11:10:26-0300




